[image: image1.png]

Совет  депутатов  ЛЮБАВИЧСКОГО  сельского   поселения РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «17»  апреля 2017 года                                                                                   № 78
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
         Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на 10 мая 2017 года 14-00 адресу: Руднянский район, д. Любавичи, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Сформировать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе. (Список прилагается)

3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по проекту решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области» в вышеуказанную комиссию по адресу: Руднянский район д. Любавичи, Администрация Любавичского сельского поселения до 10 мая 2017 года.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    В.П. Куземченков
Приложение

к решению Совета депутатов

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 17.04.2017 г. № 78
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ                                   «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В УСТАВ  ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»
Куземченков В. П. – Глава муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Борисов А. Я. - депутат Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Бриткина Г. В. - депутат Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Козлова Г. И. –  депутат Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Пасенкова Н. С. – депутат Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Пташкина Н. В. – депутат Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Трынчикова Е. Е. – депутат Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области